
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

     IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, 
siglato dalle OO.SS. di categoria in data 21/06/2017; 

Viste le domande di utilizzazione prodotte dal personale Docente 
relativamente alla Scuola dell’Infanzia e Primaria per l’a.s. 2017/18; 

Visti i posti disponibili pubblicati con nota prot. n.13252 del 31.8.2017; 
Accertato che per mero errore all’insegnante Murciano Anna Lucia è stata 

assegnata la sede dell’I.C. di Ruffano sostegno psico anziché la sede dell’I.C. 
Poggiardo psico richiesta dalla stessa alla seconda preferenza; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato 
personale interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 

13215 del 30.8.2017; 
Vista la nota protocollo 4165 del 30/08/2017 dell’UST di Forlì – Cesena e 

Rimini, con cui è stata disposta l’assegnazione provvisoria di un docente di 
scuola primaria titolare in questa provincia,  pervenuta a questo Ufficio in data 

successiva al provvedimento  di  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie degli 
insegnanti di scuola primaria disposte dallo Scrivente;  

Accertata la sopravvenuta disponibilità in data 4 settembre u.s.; 
 

                                                    DISPONE 
 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, le sottoelencate modifiche alle Utilizzazioni e 
Assegnazioni 

 

MURCIANO ANNA LUCIA    dalla prov. di Milano    a I.C. Poggiardo psico 
nata 23/10/1965 Le             prec. ccni p.0            anziche’ I.C. Ruffano psico 

 
BISCONTI ANTONELLA       dalla prov. di Taranto 

     Prec. Ccni p. 6       a I.C. Novoli  posto comune 
 
         IL DIRIGENTE 

Lecce, 06/09/2017                  Vincenzo NICOLI 

          

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELLE DIREZIONI DIDATTICHE  

E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI  

DELLA PROVINCIA  

LECCE 

ALL’UST DI TARANTO 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013554.06-09-2017


		2017-09-06T10:41:33+0000
	NICOLI' VINCENZO




